BİBLİYOGRAFYA :

İbnü'l-Heysen, *Kitâbü'l-Menâzir* (nşr. Abdülhamid Sabra), Küveyt 1404/1983, neşredenin girişi, s. 7-9; Sâmî Halef Hamârneh, *Delîlü'l-bâhişin fi târihi'l-'ulûm 'inde'l-'Arab ve'l-müslimin*, Halep 1400/1980, s. 186; A. Jones, "The Optics of Ibn al-Haytham, Books I-III, On Direct Vision by Ibn al-Haytham; A. I. Sabra", *ISIS*, LXXXII/4 (1991), s. 724-726; F. Jamil Ragep – Adam Sabra, "In Memoriam A. I. Sabra (1924-2013)", *Su-hayl*, XII, Barcelona 2013, s. 181-204; Y.